DECRETO Nº. 615 DE 21 DE SETEMBRO DE 2017.

Constitui a Comissão para avaliação de

veículos, máquinas, equipamentos ou

implementos.

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída a COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS OU IMPLEMENTOS a serem adquiridos ou alienados pelo Município de
Itapagipe, composta pelos seguintes senhores:

I - DIONE BARBOSA DA SILVA, brasileiro, casado, mecânico, RG, M-7.102.964,
SSP(MG) , CPF nº 813.946.916-53, residente e domiciliado nesta cidade de Itapagipe(MG);

II - SÉRGIO REZENDE DE PAULA, brasileiro, casado, comerciante, RG, M-1.203.863,
SSP(MG), CPF nº 266.835.046-87, residente e domiciliado nesta cidade de Itapagipe(MG); e

III - JOSÉ SOARES RAMOS FILHO, brasileiro, casado, mecânico, RG, MG-4.594.368,
SSP(MG), CPF nº 743.408.756-00, residente e domiciliado nesta cidade de Itapagipe(MG).

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 572 de 05 de maio
de 2017, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 21 de setembro de 2017.

Benice Nery Maia

Prefeita Municipal